



Brett Anthony
100017 - Gravy Vegan

Mushroom gravy is a simple sauce that can be composed from stock, roux, and mushroom base. It can also be enhanced with fresh herbs and wine, to add a delicate flavor.



Nutrition Facts

Servings per Container 128
Serving size 1.00Z (1oz)

Amount per serving
Calories 20

| % Daily Value* | |
|-------------------------|----|
| Total Fat 0g | 0% |
| Saturated Fat 0g | 0% |
| Trans Fat | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 150mg | 7% |
| Total Carbohydrate 3g | 1% |
| Dietary Fiber 0g | 0% |
| Total Sugars 0g | |
| Includes 0g Added Sugar | 0% |
| Protein 0g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 0mg | 0% |
| Iron 1mg | 6% |
| Potassium 25mg | 1% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

*** Benefits**

Savory Mushroom Gravy with herbs and white wine

Ingredients

Mushroom Broth (water, mushroom base [mushroom juice, natural flavor, and salt]), Mushrooms, Rice Flour, Chablis Wine, Salt, Expeller-Pressed Canola Oil, Thyme, Cornstarch, Garlic (garlic, water, citric acid), Organic Caramel Coloring, Black Pepper. CONTAINS: SULFITES

Allergens

Free From:
crustaceans eggs fish milk
peanuts soy tree nuts wheat

Handling Suggestions

Keep Refrigerated

Serving Suggestions

Serve with your favorite entree

Prep & Cooking Suggestions

Defrost overnight. Product will be seperated and will need to be heated and whisked to bring back together. Whisk until smooth, chill and merchandise according to preference

Product Specifications

| Brand | | Manufacturer | | Product Category | | |
|----------------------|--------------|---------------------|-------------------|------------------|-----------------|----------------------|
| Brett Anthony | | Brett Anthony Foods | | | | |
| | | | | | | |
| UPC | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. | |
| | 850019748536 | 100017 | 0000850019748536 | | 4/8 LB | |
| | | | | | | |
| Gross Weight | | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition | |
| 21.5lb | | 20lb | United States | No | | |
| | | | | | | |
| Shipping Information | | | | | | |
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 11in | 10.5in | 9in | 0.6ft3 | 16x4 | 240days | -2°F / -5°F |



Brett Anthony
100017 - Gravy Vegan

Mushroom gravy is a simple sauce that can be composed from stock, roux, and mushroom base. It can also be enhanced with fresh herbs and wine, to add a delicate flavor.



Nutrition Analysis - By Measure

| | | | | | |
|------------------------|----|---------------------|------|---------------|-------|
| Calories | 20 | Total Fat | 0g | Sodium | 150mg |
| Protein | 0 | Trans Fats | | Calcium | 0mg |
| Total Carbohydrates... | 3g | Saturated Fat | 0g | Iron | 1mg |
| Sugars | 0g | Added Sugars | 0g | Potassium | 25mg |
| Dietary Fiber | 0g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 0mg | | |
| Vitamin A(IU)• | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12• | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

 Additional Images

